РУКОВОДСТВО
по эксплуатации
Клапаны соленоидные
KIPVALVE WTR223
Версия КВ01-01.0007.01-09.2017
Приборы и Автоматика +7(495) 988-09-59 www.k-avtomatika.ru 9880959@mail.ru
Приборы и Автоматика +7(495) 988-09-59 www.k-avtomatika.ru 9880959@mail.ru

2,52 CL2
WTR223-1420 [M01] G3/4’’ 14
Технические характеристики катушек
Таблица 3
Технические характеристики катушек
Модель
катушки
Напряжение
питания
Мощность
Класс
изоляции
Стандарт
электрического
разъема
CL2-AC220V 220VAC 11VA
N (tраб до
+200°С)
DIN43650A
CL2-AC110V 110VAC 12,4VA
CL2-AC24V 24VAC 16,9VA
CL2-DC24V 24VDC 14,7W
CL3-AC220V 220VAC 11VA
CL3-AC110V 110VAC 12,4VA
CL3-AC24V 24VAC 16,9VA
CL3-DC24V 24VDC 14,7W
ы исполнения клапановВариант
Возможные варианты исполнения клапанов WTR 223 представлены в таблице ниже.
Приборы и Автоматика +7(495) 988-09-59 www.k-avtomatika.ru 9880959@mail.ru
Приборы и Автоматика +7(495) 988-09-59 www.k-avtomatika.ru 9880959@mail.ru